
UCHWAŁA NR NR XLVII/461/10  

RADY MIASTA PUŁAWY  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

o zmianie uchwały Nr XLV/409/06 Rady Miasta Puławy z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie ustanowienia 

Medalu "Za zasługi dla Puław". 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 

r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Puławy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLV/409/06 Rady Miasta Puławy z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie 

ustanowienia Medalu „Za zasługi dla Puław” wprowadza się następujące zmiany:  

W § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku obchodów ważnych uroczystości – Medal może być przyznany dwa razy w roku i większej liczbie 

Osób”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Puławy  

 

mgr Waldemar Rejmak 

 

ID: PSSXJ-BVEAP-KYHCK-CNSJU-HDZIL. Podpisany. Strona 1 / 1


